

Projekt pn.:

„Modernizacja pomieszczeń siłowni w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji
w Tarnobrzegu”

Inwestycja dofinansowana przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF) w ramach Programu Sportowa Polska – Edycja 2018

Całkowita wartość inwestycji: 616 461,00 PLN

Kwota dofinansowania ze środków FRKF: 223 500,00 PLN

Zakres rzeczowy projektu.

W ramach przedmiotowego projektu Beneficjent zaplanował modernizację pomieszczeń siłowni w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu poprzez: ocieplenie i remont pokrycia dachowego, remont pomieszczeń siłowni tj. prace rozbiórkowe, przebudowę ścianek, wymianę wykładziny, malowanie ścian, poprawę wydajności istniejącej klimatyzacji tj. montaż dodatkowych jednostek klimatyzacyjnych typu podsufitowego, wyklejenie okien zlokalizowanych na południowej ścianie zewnętrzną folią refleksyjną, wymianę stolarki drzwiowej w szatniach i toaletach, renowację i uzupełnienie okładzin z płytek w szatniach i toaletach, wymianę instalacji i armatury sanitarnej oraz suszarek w szatniach i toaletach, wymianę instalacji elektrycznej w tym: opraw oświetleniowych, włączników/gniazd w szatniach i toaletach. Ponadto w ramach przedmiotowej inwestycji zaplanowano zakup dostawę i montaż wyposażenia szatni damskiej i męskiej tj. 70 szafek ubraniowych, wyposażenia sali treningowej w lustra oraz zakupu dostawy i montażu sprzętu sportowego do sali treningowej tj. dwóch bieżni, dwóch ergometrów eliptycznych, ergometru wioślarskiego, dwóch rowerów magnetycznych, dwóch rowerów spinningowych, schodów treningowych, bramy do funkcjonalnego treningu, atlasu wielofunkcyjnego. Pomieszczenia siłowni ułożone są w kształcie litery L z zaokrągloną ścianą południową, powierzchnia modernizowanych pomieszczeń wynosi 465m³ (wymiary dużej sali treningowej dł. ściany nr 1 - 29.5m; dł. ściany nr 2 – 23.8m; dł. ściany nr 3 - 11,25m dł. ściany nr 4 (zaokrąglona) – 15m oraz wymiary małej sali treningowej i zaplecza 20,5m x 8,7m)